no LESTE - MT

CÂMAIÍA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

piaMAVEM Cámaia Municipal P\<a do Le^-MT
RUDFl

PORTARIA N° 066 de 2010

Sobrinho Castanõn dos Santos Presidente da
Câmaia Municipal de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atiibuições que lhe confere o Artigo 7° da Lei Municipal n°. 679 de
25 de setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Primavera do Leste e da Lei Municipal n° 1050 de 02 de abril de
2008 que dispõe sobre a reestruturação do quadro de cargos, estabelece o plano de
can-eira, fixa salários dos servidores públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear para provimento comissionado o
servidor ILTEMAR FERREIRA DE QUEIROZ, para exercer o cargo de
ASSESSOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO, percebendo remuneração prevista
no anexo III e IV da Lei Municipal 1050 de 02 de abril de 2008, nível VI, classe A.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação no mural da Câmara Municipal.

Primavera do Leste, 01 de dezembro de 2010.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se. •tanón

Paulo Sobrinho Castanõn dos Santos
Presidente

Declaro pwa QS devidos fins, oíota CJS aev

4 ̂  t' r } '• «>0 Cl O

1 n. ■ - ' ■-.o ■ ..-navero do leste.

90f vC''' Iado t''i ' ic o r

Cowd»

pfeserrte.

ipvy

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera

Tel. (66)3498-3590/3498-1734
II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT - www.camarapva.mt.gov.br